T Decimo octavo. Utz mutuans. L. sol. petro cu pacto q̄ det sibi. l. in numeratis. et alia. l. in debitorib⁹. vel in rebus: puta. pāno et hmōi. et ipse debitor p̄mittit sibi soluere. L. in numeratis. q̄s tñ debito res et tres nō accepisset dict⁹ debitor nili ppter mutuū. an sit vsurari⁹ p̄ctus. Rū. Lau. de ridol. dicit q̄ sit i fraudē. tñd̄ cū gñet dict⁹ debitor rōe mutui erit vsura. Idē die cū rōe mutui aliquid vendit debitor plus debito p̄cio. xiiij. q. iij. si feneraueris. Et hic casus est quotidianus.

T Decimono. utz p̄curātes negotia stipēdario rum. s. recipiendo pagas eoz. et faciendo alia obsequia. et mutuādo eis in necessitatib⁹ eoz. recipiendo certum salariū. sint vsurarij. Rū. idem Lau. q̄ non. q̄tuz ad id qd p̄cipiunt rōe laboris. h̄ non q̄sum ad id qd p̄cipiunt rōne mutui.

T Ultimo. qd de his q̄ emēt frumentū et vñū et hmōi tpe q̄ colligēt: vt cari⁹ vendat: Rū. hoc pot fieri multipl̄. p̄mo. p̄t bonū cōe. sic Joseph emēt frumenta vñb̄et vñ p̄uidet p̄p̄lis fr̄t p̄ce famis.

et hoc est meritoriu. Sedo pp̄ p̄missionē sua et suo p̄ si si ali q̄s nūc emēt timēs ne postea opteret eti carius emere. et postea qnō idiguit vñdidiſſit sic cōiter in foro vñdebaſ. et hoc elicit⁹. Tercio pp̄ pietatem vt. s. de lucro p̄uideat paupib⁹. et hoc iterz l. dūmō ita moderate hoc faciat q̄ cōitas p̄ charistā nō ledaf. Quarto pp̄ exercēda instā p̄mutatōz p̄ modū mercatois. nō vt intēdat caristā undicere. h̄ poti⁹ sua artē. seu negociatōz exercere qd potissimum locū b̄z q̄si hec ē p̄pria negociatio⁹. ita q̄ p̄ sua opa re cipit lucy. Quinto pp̄ anaricia. s. vt cari⁹ vñdat: nulla alia nēcitate vel utilitate p̄sata. aut vt caristā in ducat p̄gret. ita q̄ boies cogant emere ab eo: et vt possit ad libitū vñde. et isti tales enormis peccat⁹. Nec brevis erēcta sunt et dictis Ray. Sui. Inn. Host. et Monal. Qui Monal. addit fm q̄s dā. q̄ qñ laic⁹. nō ex cupiditate. h̄ vñ p̄uideat sibi et suis emit aliqd vt postea cari⁹ vñdat. siue annuona. siue aliud: nō ē mortale. si at ex cupiditate q̄s emēt p̄dicta vt postea cari⁹ vñdat. peccat mortali. siue sit clericus siue laic⁹. nēnt tñ teneat ad restōz facienda cer te p̄sonē. h̄ d̄z erogari tale lucy paupib⁹ de p̄silico sa cerdotis. nō tñ hoc ē de nēcitate. nili ex facto hmōi aliq̄ eēt dānificati. q̄ tñc si sciūt. illis siēda ē restō. Itē fm. Monal. illi credēt s̄t nephādi et detestādi q̄ ea intentōe emēt aureos. vel alias monetas: vel res venales: p̄cipue virtualia vt de talib⁹ caristiaz inducat. Limita tñ p̄dicta fm notata s. Anaricia. q̄ s. putat p̄ vñluraz.